
Dodatek č. 1 - Havarijní oprava terasy NB-1NP 
Ev.č.VZMR: N006/22/V00022637 
Reg.č.smlouvy RÚ: 100.2022025

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Havarijní oprava terasy NB-1NP“

Revmatologický ústav
státní příspěvková organizace
zřizovací listina ze dne 29.5.2012, č.j. 17268-1/2012 v platném znění
Sídlo:
Zastoupen:
I Č :
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Kontakt:
Bankovní spojení:

Na Slupi 450/4, Praha 2, PSČ: 128 00 
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel 
00023728 
CZ00023728
........................vedoucí oddělení THS
................................................................. ............................
ČNB Praha 1, č.ú. 439021/0710

(dále jen „objednatel“)

Dušan Kavúr
Sídlo: Místecká 451, Praha 9, PSČ 199 00
Zastoupený: Dušan Kavúr
IČ: 76411192
DIČ: CZ8207250425
Kontaktní osoba: ....................
Kontakt: ...................................................................................
Oprávnění k podnikání: Živnostenský rejstřík od 1.1.2010 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 4090542329/0800
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.9.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), a to na 
základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu, s názvem 
„Havarijní oprava terasy NB-1NP“, vedené u objednatele pod evidenčním číslem 
N006/22/V00022637.

2. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas na svůj 
náklad a nebezpečí dílo, spočívající v havarijní opravě venkovní terasy u nové budovy (NB) 
RÚ_1NP - dle specifikace díla (Příloha č. 1 této Smlouvy) a Výkazu výměr-soupis prací 
(Příloha č. 2 této Smlouvy), poskytnout objednateli související záruku (dále též „dílo" nebo 
„předmět plnění“) a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto dílu.

II.
1. V průběhu provádění díla, specifikovaného v čl. II uzavřené Smlouvy - Předmět smlouvy, 

bylo při čištění terasy od nánosů bahna dodatečně zjištěno, že původní podklad terasy pod 
dlažbou je poškozený. Tuto situaci nemohl objednatel při přípravě veřejné zakázky 
předvídat. Objednatel a zhotovitel se dohodli na řešení této situace formou dodatečných 
prací spočívající v aplikaci penetračního nátěru asfaltovým lakem a samolepící ipou 
Elastolep ST3. Práce jsou od zakázky neoddělitelné a jsou nutné pro řádné dokončení díla 
(dále jen „vícepráce“).

l



Dodatek č. 1 - Havarijní oprava terasy NB-1NP 
Ev.č.VZMR: N006/22/V00022637 
Reg.č.smlouvy RÚ: 100.2022025

2. Vícepráce jsou dále podrobně specifikovány ve Změnovém listě, který je jako Příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

3. Smluv strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení dodatečných prací 
celkem 450.535,- Kč (slovy čtyři sta padesát tisíc pět set třicet pět korun českých) bez 
DPH. O uvedenou částku se zvyšuje celková cena díla.

4. Celkový cena díla (po započtení víceprací) činí 2.767.167,54,- Kč bez DPH.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti.

2. Neplatnosti jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku č.1 se nedotýká jeho platnosti jako 
celku nebo platnosti kterékoliv jeho jiné části.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou povinnou k uveřejňování smluv 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 
pro účely uveřejnění v registru smluv nepovažují smluvní strany nic z obsahu tohoto 
dodatku č. 1, ani z metadat k němu se vážících, za vyloučené z uveřejnění.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že byl uzavřen podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Praze dne 1 1 -11- 2022 

za objednatele:

V Praze dne ^ ^  ? 2

za zhotovitele:

Dušan Kavúr 

jednatel
Dušan Kavúr

Místecká 451 
199 00 Praha 9 - Letňany 

|Č: 76411192

Revmatologický ústav
Na Slupi 450/4 

128 00 Praha 2 - Nové Město 
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc. 

ředitel ústavu

2



Název akce: „Havarijní oprava terasy NB-1NP"

Z m ě n o v ý  l i s t
číslo: ZL1

Objekt: Havarijní oprava terasy NB-1NP, Revmatologický ústav, Na Slupi 4450/4, Nové 
Město, 128 00 Praha 2

Zpracovatel změnového listu: Dušan Kavúr

Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:

> V průběhu provádění díla, bylo při čištění terasy od nánosů bahna dodatečně zjištěno, 
že původní podklad terasy pod dlažbou je poškozený. Tuto situaci nemohl objednatel 
při přípravě veřejné zakázky předvídat. Objednatel a zhotovitel se dohodli na řešení 
této situace formou dodatečných prací spočívající v aplikaci penetračního nátěru 
asfaltovým lakem a samolepící ipou Elastolep ST3. Realizace schválená 23.9.2022 víz. 
stavební denník.

• Penetrační asfaltový nátěr Den Braven 489,365m2 x 2 x 100,326,- v celkové hodnotě 
98.192,- Kč bez DPH

• Samolepící ipa ELASTOLEP ST3- 489,365m2 x 720,- Kč/m2 v celkové hodnotě 
352.343,- Kč bez DPH


